Marechal Floriano Peixoto nº 325, sala nº 

202, bairro Centro, na cidade de Boa Esperança – MG, CEP: 37.170-000 doravante desig-
nado CONTRATADO, neste ato representada por J a c k son  Tu l i o  Re i s  po r t a do r  do 
CPF  n º  053 .XXX .XXX -13

 VALOR CONTRATADO: R$ 18,319.00 (dezoito mil trezentos e dezenove reais).

 PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 16/12/2025 até 16/12/2026.

 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA :
DOTAÇÃO

SECRETARIA E RECURSO
 3.3.90.40.00.2.02.01.04.122.002.2.0011 – 1.500 (Desenvolvimento de ações 

administração e finanças)

BASE LEGAL: Art. 28, inciso I, da Lei Federal 14.133/2021, Atualizado pelo Decreto